

**Lucrari de reparatie a strazilor
din s. Inesti r. Telenesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 535 969,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,95	90,60	2 985,72
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	213,75	90,60	19 366,09
		Total manopera				22 351,82

Materiale:

1.	11202062010361	(Savura) Agregate naturale concasate cu rezistenta la fragmentare LA30 0-5,6 mm	m3	43,27	170,00	7 355,90
2.	1411122201645	Agregate naturale concasate cu rezistenta la fragmentare LA30 5,6-8,0 mm	m3	43,27	280,00	12 115,60
3.	1411122201661	Agregate naturale concasate cu rezistenta la fragmentare LA30 31,5-63 mm	m3	817,80	320,00	261 696,96
4.	14111222017521	Agregate naturale concasate cu rezistenta la fragmentare LA30 11,2 - 22,4 mm	m3	64,91	320,00	20 769,60
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	129,81	5,00	649,05
		Total materiale de construcții				302 587,11

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,42	550,00	11 780,23
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	56,56	292,00	16 516,40
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	117,26	292,00	34 240,42
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	48,46	292,00	14 151,02
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	11,16	323,00	3 605,88
6.	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	4,59	450,00	2 063,97
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,91	244,00	4 370,97
		Total utilaje de construcții				86 728,88

Total	lei	411 667,80
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	5 364,44
Total	100,00 +	417 032,24
Cheltuieli de regie	5,00 %	20 851,61
Total	100,00 +	437 883,85
Beneficiu de deviz	2,00 %	8 757,68
Total	100,00 +	446 641,53
TVA	20,00 %	89 328,31

Total deviz:

535 969,83

Intocmit

S. A. Drumuri Orhei
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)